Commission

Secteur

N° LICENCE

Appartence

N° AFFILIATION

CHAMP.

ERREUR

Pénalité

Commentaire

SENIORS

SENIORS

SENIORS

JEUNES

JEUNES

SENIORS

SENIORS

SENIORS

JEUNES

JEUNES

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

LORRAINE

THIRIET V.

BEKKAYE B

JACQUOT Y.

COURTINARD R.

SLUUZER H.

PERRIN Y.

BOISSEAU J.

THIRIET V.

DASILVAF.

BOESCH

THIRIET V.

V1590227

V1880575

VT770580

JH699369

V1950105

V1841520

V1960064

V1690263

V1860076

LUDRESPSV

HAGONDANGE

HOUDEMONT

B C THERMAL

LONGWY REHON

MYRTILLES DE CORCIEUX

CEPS BEHREN

LUDRESP SV

CHAVELOT

LUNEVILLE

GES0054024

GES0057016

GES0054006

GES0088677

GES0054035

GES0088026

GES0057005

GES0054024

GES0088006

GES0054049

R2SEMB

R2SEMB

R1SEMB

R2SEMC

ul7mB

RU17MC

R1SEMB

R1SEMB

RMU20B

RU15MD

2190

2190

1210

2361

17152

17208

1718

1223

20101

15216

06/01/2019 Changement dans I'hotraire de la rencontre. Rien
n'indique au V° que la rencontre a débutée a 16H00 et
non a 15H30 comme indiqué au R°®

04/01/2019 Mise en place de la feuille e-Marque V2 et non la feuille
V1. Pas d'indication et d'annotation au V° de la FDM par
I'arbitre. Impossibilité pour le club de mettre en ligne la
feuille.

12/01/2019 Absence du club d'appartenance du chronométreur et du
chronométreur des tirs.

12/01/2019 Faute technique. Absence du nombre de LF au R° et
absence du motif au V° de la feuille

12/01/2018 joueur B5 sans surclassement / Aucune annotation du
défaut de surclassement au V° ce qui aurait pu éviter la
perte de la rencontre par pénalité pour Montigny

12/01/2018 joueur All sans surclassement / Aucune annotation du
défaut de surclassement au V° ce qui aurait pu éviter la
perte de la rencontre par pénalité pour le Tétras

27/01/2019 Rajout de I'entraineur adjoint (*MOLZ S) aprés la
signature de la FDM par |'entraineur

26/01/2019 Nom + Prénom + N° de licence au V° de la FDM dans la
case N°de licence de I'entraineur A et B

26/01/2019 Au V° de la FDM le délégué de club a été inscrit a la
fonction de délégé aux officiels

27/01/2019 Absence de la réparation pour les fautes "C" a OK
I'entraineurs A et a I'entraineur B / Absence de lice,nce de
I'entraineur B indication LNP au R® et aucune indication au
V® de la FDM

Les arbitres n'ont pas tous été informés en début de saison.
Maintenant, on peut faire un rappel, mais a partir de combien de
retard faut-il le préciser ?

On aurait dd informer les arbitres sur le 1er weekend de janvier pour
qu'ils soient vigilants.

Doublé sur 2 sites différents, en retard, club non prét. A l'arrivée de
I'arbitre, juste la marqueuse était présente et les 2 autres OTM sont
arrivés 2min avant le début de rencontre. Ordinateur utilisé
également pour diffuser vidéo pour hommage. conditions pas
optimales pour prendre le temps de tout vérifier. PENALITE ANULEE

Absence justificiation uniquement, le reste, erreur OTM. PENALITE
ANNULEE CAR ARBITRE DEP.
Pas la responsabilité de I'arbitre

Pas la responsabilité de I'arbitre

Si c'est avant le début de la rencontre, c'est autorisé

Bug emarque

manque la mention pour I'absence de licences.



SENIORS

JEUNES

JEUNES

JEUNES

JEUNES

JEUNES

JEUNES

SENIORS

SENIORS

SENIORS

JEUNES

JEUNES

JEUNES

JEUNES
JEUNES

LORRAINE

LORRAINE

CHAMPAGN
E
CHAMPAGN
E
CHAMPAGN
E
CHAMPAGN
E
CHAMPAGN
E
CHAMPAGN
E
CHAMPAGN
E

CHAMPAGN
E

ALSACE

ALSACE

ALSACE

ALSACE
ALSACE

WANDLAINCOURT VT860390

CESARD D.

MERCIER M

BENTIBA C

MADACI D

DEVOS J

KAROLAL G

SLIMANI A

BARL

CORDIER N

FUTSCH

LAIGAISSE

LEMONNIER

BRENNEKE
GERVAIS

V1860417

V1850393

V1800027

V1760001

V1824953

V1900254

VT730323

V1950091

VT780069

Serge
Ema
Alexandre

Marc
Clément

JOEUF HOMECOURT GES0054044
LUDRESP SV GES0054024
ESPE BASKET CHALONS

CORMONTREUIL CHAMPAGNE GES0051021

VAILLANTE VRIGNE GES0008024
ETOILE DE CHARLEVILLE GES0008005
SLUC NANCY

A Ferry F Buisson Basket GES1052028
BC SEDAN GES0008021

JEUNES DE BETHENY

MULHOUSE PANTHERES

STRBG LIBELLULES

NBC WINTZENHEIM

DUTTLENHEIM
RIMBACH

RU17MC

R2SEFB

RMU13-2

RMU17E

RMU17E

RMU15E

RFU15

RMU15E

R1SEFC

R1SEFC

RMU13A

RFU13A

RFU15A

RMU15A
RMU13B

17163

2868

13541

17272

17276

15262

15503

15264

1857

1857

13041

13049

15056

15044
13107

27/01/2019 Entraineur B. Le N° informatique du club d'appartenance
a été inscrit comme N° de licence au R° / La rencontre a
été jouée sans chronométreur, aucun licencié annoté au
V° de la FDM a la fonction

25/01/2019 Au V° de la FDM le délégué de club a été inscrit a la
fonction de délégé aux officiels
26/01/2019 Délégué de club inscrit dans la ligne "Commissaire"

12/01/2019 Délégué de club: inscrit dans délégué aux officiels.

13/01/2019 Marqueur, Chronométreur et Délégué de club pas de
Groupement Sportif.
Arbitre Département "Non désigné" Délégué de Club
inscrit dans Délégué des officiels

13/01/2019 KAROLAL G Inscrit comme Entraineur SLUC Nancy et
comme ARBITRE de la rencontre

20/01/2019 Marqueur, Chronométreur et Délégué de club pas de
Groupement Sportif.

13/01/2019 A Noter utilisation de la FDM Nouvelle Version E Marque:

Recto de la FDM: Initiales Clubs A et B au lieu de N°
Informatique (signalé au dos de la FDM mais pas rectifié
par les arbitres). Réserves / Observations, Faute
Technique Non signés par les arbitres.

13/01/2019 A Noter utilisation de la FDM Nouvelle Version E Marque:

Recto de la FDM: Initiales Clubs A et B au lieu de N°
Informatique (signalé au dos de la FDM mais pas rectifié
par les arbitres). Réserves / Observations, Faute
Technique Non signés par les arbitres.

12/01/2019 Aucun délégué de club n'est inscrit (il était bien présent,
mail du 2& arbitre du 30/01/19)

12/01/2019 Aucun délégué de club n'est inscrit (il était bien présent,
mail de I'arbitre du 30/01/19)

19/01/2019 délégué de club inscrit dans délégué aux officiels

20/01/2019 délégué de club inscrit dans délégué aux officiels

26/01/2019 délégué de club inscrit dans délégué aux officiels

oK

OK

oK

OK

PENALITE ANNULEE CAR MATCH NON SIFFLE PAR CET ARBITRE MAIS
PAR UN ARBITRE CLUB (PRESIDENT NOUS AVAIT CONTACTE DES LE
LUNDI POUR NOUS DIRE QU'IL AVAIT OUBLIE DE CHANGER LE NOM
DE L'ARBITRE SUR LA FEUILLE)

arbitre club, on ne sanctionne pas

arbitre club, on ne sanctionne pas

On aurait di communiquer plus sur le fait que I'emarque V2 ne nous
concerne pas pour |'instant. Renseignements pris aupres de I'arbitre,
ils ont voulu corriger mais n'ont pas réussi sur cette verison.

2nd arbitre du match précédent



